
Formulari K2
Raporti kuartal për arritjen e e borxheve te pa paguara

Komuna Kërçov
Kuartal:       nga   _01.01.2019 viti  deri  _ 31.03.2019 viti
data e dorëzimit të raportit            ______30.04.2019vjeti______

                          (data,muaji dhe viti)
denar

Kontoja Dalëse Gjithsej detyrime
të ankimume të pa ankimume Gjithësej 401

Janar 400.645 3.019.937 2.980.617 107.519.986 110.500.603 113.921.185 402

Shkurt 3.846.144 2.689.500 2.394.969 100.520.853 102.915.822 109.451.466 403

Mars 4.244.437 19.706.811 2.394.969 105.758.957 108.153.926 132.105.174 404

Prill 411

Maj 0 0 412

Qershor 0 0 413

Korrik 0 0 414

Gusht 0 0 420

Shtator 0 0 421 8.327.401

Tetor 0 0 423 670.682

Detyrime mbi 60 ditë GjithësejDetyrime deri 30 ditë Detyrime deri 60 ditëMuaji

Tetor 0 0 423 670.682

Nëntor 0 0 424
38.571.236

Dhjetor 0 0 425 4.268.057

426 4.982.958

427

451
452
453
462

463

464 2.394.969

465
471
472
480

482 72.887.255

483

485 2.616

486

Gjithësej 132.105.174

Arsyetim

Personi i autorizuar (nënshkrimi dhe vula)Personi për kontakt-Mara  Mishkoska
Emri dhe Mbiemri dhe num.tel.   045/223-001 _______________________________


